

## Referat fra styremøte 30.09.2024

Sted; Øvre Slottsgate 2 b, Oslo

Tid: 10.00-15.00

Tilstede; Magni Hjertenes Flyum (leder) Solveig Torgersen Grinder (nestleder) Jorun Henriksen, Joachim Svendsrød, Hanna Sønsteby, Hege Winje (styremedlemmer), Einar Raastad (varamedlem) og Juliane Sukkestad (varamedlem)

Fra kontoret; Kjærsti Gangsø,

Forfall; Marit Mørtzell

Gjest; Stian Juell, Voksenopplæringsforbundet sak 24-30/2024

Siden dette var første fysiske møtet for nytt styre åpnet styreleder møtet med en presentasjon av alle deltakerne

### Sak 24/2024 Godkjenning av innkalling og sakliste

#### **Vedtak:**

Innkalling og sakliste godkjennes

### Sak 25/2024 Referat fra styremøtet 10.06.2024

#### **Vedtak:**

Referat fra styremøtet 10.06.2024 godkjennes

### 26/2024 Regnskapsrapport 31.08.2024

Daglig leder presenterte rapporten som i stor grad følger vedtatt budsjett. Styret ønsket ny kolonne i rapporten med totaltall for fjoråret. Dette innføres fra neste rapportering.

#### **Vedtak:**

Regnskapsrapport pr 31.08.2024 tas til orientering.

### Sak 27/2024 Evaluering Arendalsuka 2024

Kontoret la fram en liten evalueringsrapport over deltakelse på Arendalsuka 2024. Vi deltok på seminar, hadde politikertaler og arrangerte seminar alene og sammen med andre. Daglig leders oppfatning er at deltakelse på Arendalsuka er svært godt anvendt ressursbruk.

#### **Vedtak:**

Styret slutter seg til kontorets positive evaluering og vil fortsette aktiv deltakelse på Arendalsuka.

### Sak 28/2024 Søknad om medlemskap

Det foreligger to søknader om medlemskap:

Skogfinneforeningen

har til formål å fremme skogfinners identitet, rettigheter og deltakelse som nasjonal minoritet, synliggjøre deres historie og kultur, arbeide for revitalisering av språk, og ellers ta opp saker som er forbundet med dette.

#### Blues Factory AS

Blues Factory AS bruker musikk som pedagogisk plattform for å lære innsatte, løslatte fra fengsel, ungdom som av ulike grunner faller utenfor ordinære utdannings- og arbeidslivsløp og andre som ønsker å benytte seg av våre kurstilbud å spille i band. Dette er en sosial entreprenør organisert som et ideelt aksjeselskap, hvor det er vedtektsfestet at det ikke skal betales utbytte og at alle eventuelle overskudd skal tilbakeføres til selskapet som grunnlag for videre drift og utvikling.

Det er i dag ingenting i lov og forskrift som hindrer medlemskap av aksjeselskap, og flere studieforbund har aksjeselskap som medlemmer. Det er likevel grunn til å tro at det kan komme en diskusjon om krav til medlemsorganisasjoner i evaluering av voksenopplæringsloven som nå pågår og Blues Factory AS må gjøres oppmerksom på dette. Det kan bety at det ikke lenger blir mulig for aksjeselskap å være medlem i et studieforbund.

#### **Vedtak:**

Skogfinneforeningen og Blues Factory AS tas opp som medlemsorganisasjon i Studieforbundet fra 30.09.2024

#### Sak 29/2024 Medlemskap i ny amatørteaterparaply

Etter lang tids uro ha amatørteaterfeltet funnet sammen og vil stifte en ny fagparaply. Det er en etterlengtet formalisering som vil være positiv for amatørteaterfeltet. Studieforbundet har ikke tradisjon på å bli medlemsorganisasjon i paraplyorganisasjoner på de ulike fagfeltene vi arbeider med, men deltar i nettverk og etablerer samarbeid der det er naturlig. Studieforbundet er invitert til stiftelsesmøtet, og vil delta der som observatør.

#### **Vedtak:**

Studieforbundet ser svært positivt på at det nå etableres en ny amatørteaterparaply. Studieforbundet ønsker et tett samarbeid med den nye paraplyen, men ser det ikke naturlig å søke medlemskap.

#### Sak 30/2024 Fylkesledd/kulturkretser og Vofo-region

Kulturalliansens arbeid med regionale Kulturkretser vil berøre Studieforbundets arbeid regionalt.

Saken startet med tre muntlige innledninger:

Hvordan jobber Studieforbundet på fylkesnivå? Kjærsti, Studieforbundet

Hva er Kulturkretser og hvordan jobbes det nå? Magni, Kulturalliansen

Hva kan dette bety for Vofo-region og studieforbundene? Stian Juell, Vofo

Styret diskuterte hva etablering av Kulturkretser vil bety for Studieforbundet og egne fylkesledd, og for medlemsorganisasjonenes fylkeslag.

#### **Vedtak:**

Saken tas til orientering

#### Sak 31/2024 Ny kursarrangørundersøkelse

Styret ble invitert til å diskutere innhold i den planlagte kursarrangørundersøkelsen.

Undersøkelsen er et ledd i kvalitetssikring.

Undersøkelsen er planlagt å være åpen/aktiv til 1. november 2024.

**Forslag til vedtak:**

Styrets innspill tas med i ferdigstilling av årets kursarrangørundersøkelse. Resultatene av undersøkelsen legges fram på styremøtet 13 november 2024

Sak 32/2024 Notat om merverdien ved å søke kursstøtte

Kontoret har utarbeidet et notat om merverdien ved å søke kursstøtte i Studieforbundet. Styret diskuterte notatet, og ga innspill til tillegg og endringer.

**Vedtak:**

Styrets merknader blir innarbeidet i argumentasjonsnotatet.

Sak 33/2024 Signere mangfoldsplakaten Frivillighet Norge

Frivillighet Norge har utviklet Mangfoldsplakaten som hjelpemiddel for økt mangfold i frivillige organisasjoner. Den skal motivere til bevisste valg, samt endret adferd for å nå ut til breiere grupper av befolkningen. Pr 2024 har 88 organisasjoner signert plakaten.

**Vedtak:**

Studieforbundet signerer Mangfoldsplakaten til Frivillighet Norge. Styret ber kontoret rapportere på denne årlig, sammen med de andre årlige rapporteringene som skjer hver høst.

Sak 34/2024 Orienteringer

Styret blir orientert om disse sakene;

- 1) Status Strategi- og virksomhetsplan
- 2) Investering i Kursagenten, informasjon om effektivisering og bedre kontroll
- 3) FNV, referat fra årskonferanse og årsmøtet
- 4) Ny søknad Sparebankstiftelsen DNB
- 5) Oversikt Tilretteleggingstilskudd 2024

**Vedtak:**

Styret tar informasjonen til orientering.

Sak 35/2024 Søknad om fritak fra styreverv

Styremedlem Joachim Svendsrød søker fritak fra vervet sitt pga av jobbskifte

**Vedtak:**

Styret takker Joachim for godt utført styrearbeid, og ønsker lykke til videre. Første varamedlem Einar Raastad blir styremedlem fra dags dato.

Styremøtet ble avsluttet med en takkeseanse til avtroppende styremedlem Joachim Svendsrød

Referent;

Kjærsti Gangsø